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Hei kaikki jäsenseurat ja jäsenet!  

Heinäkuun hienot päivät tuottivat kävijöitä yli odotusten Karjalaisten kesäkodille Villa 
Salmelaan. Helsingin Sanomien julkaisema juttu kolmesta hienosta kahvilasta toi väkeä 
paikalle myös sadepäivinä, ja saunan yleisövuorot ovat olleet täyteen varattuja. Lasten 
viikolla oli runsaasti osallistujia vanhempineen ja lopulta Unikeko-Jaakko sai kyytiä mereen. 
Edelleen on monta mukavaa syytä tulla Jollakseen, tapahtumiin tai muuten vaan. 

 
Kesänuoret palaavat kouluun – tule kesäkodin vapaaehtoistöihin 
  

Ihanat ahkerat ja rohkeat kesänuoret ovat palailemassa koulun 
penkille, joten tiskin taakse ja moniin muihin hommiin tarvitaan 
karjalaista talkoohenkeä. 
Tekemistä riittää aina tapahtumien järjestämisestä yleisön 
laulattamiseen tai halonhakkuuseen. Kesäkodin perustoimintoja ja 
arkea pyörittävät palkolliset, mutta vapaaehtoiset ovat Villa Salmelan 
sydän!  
Kerro oma osaamisesi ja mitä tekisit mieluiten: talkoita, tapahtumia, 
puutarhanhoitoa, leipomista, kattamista, someviestintää, 
saunanlämmitystä...  
Kahvion työntekijöiltä edellytetään hygieniapassia. Vapaaehtoiselle 
korvataan matkakuluja max 25,-/päivä. 
 
Ilmoittaudu vapaaehtoiseksi kotisivumme lomakkeella tai talkooisäntä 
Paavo Kiiskille, sähköposti paavo.kiiski@gmail.com, puh. 050 448 
6705.  

 
Taiteiden yön Yhteislauluilta to 15.8. klo 18 
 

Muistellaanko Monrepos'ta? Millainen oli Viipuri? Menikö Karjalan kunnaiden käellä jo vihne 
kurkkuun?  
Tule laulamaan näitä tai jotain muita iki-ihania lauluja Karjalaisten kesäkodille Jollaksen 
niemen nokkaan. Kahviokin on auki.  
Laulattajana on muusikko Kari Kortelainen kitaroineen. 

 
Kuunsillan uinnit la 17.8. klo 18 
 

Hei Kuu-ukko, ei pidä sinun sureman 
Tämä saunamme hetkessä valmistuu 
Ja illan määränpää on kuu! 
 
Tervetuloa viettämään rentoa iltaa 
kuunsillalle. Tarjolla mukavaa yhdessäoloa, 
pientä ohjelmaa ja makkaranpaistoa. 
Lauderuuhkan välttämiseksi varaa sauna-
aikasi osoitteessa 
https://vello.fi/villasalmelasauna/ 
 

 
Jäsenemme Viipurin Lauluveikkojen syysohjelmaan  

voit tutustua os. https://viipurinlauluveikot.fi/ ja www.facebook.com/viipurinlauluveikot/ 
   



 

Ohjelmallinen kesäkausi päättyy sunnuntaina 1.9.2024 
 
Klo 11 kokoonnumme viettämään Karjalaisen kansan messua 
yhteistyössä Roihuvuoren seurakunnan kanssa. Seurakunta tuo 
lauluvihkot, messun toimittaa kappalainen Emriikka Salonen ja 
kanttorina on Petri Tiainen. 
 
Klo 14 Puhallinorkesteri Karelia kajauttaa kesän päättyneeksi ja saamme nauttia upean 
konsertin sävelistä. 
 
Messun ja konsertin välissä kahvio tarjoilee parastaan. 
 

Kiitos kaikille raparperista – nyt voit lahjoittaa marjoja ja omenoita 
Villa Salmelan kahvion herkkujen herkku karjalanpiirakoiden ohella on makea piirakka 
vaniljakastikkeen kera. Jos et tiedä mitä tekisit puutarhasi tai metsäretken kaikilla marjoilla 
sekä omenoilla, lahjoita ne meidän keittiöömme! Palkkiona makoisat kahvit. 
Jo etukäteen kiittäen  
Villa Salmelan köksät 
 

Saunaan ja uimaan vaikka koko talven ajan 
Yleiset saunavuorot jatkuvat sujuvasti ja vuorot voi tarkistaa googlekalenterista ja varata 
vello-järjestelmän kautta https://vello.fi/villasalmelasauna/ 

 
Syksyn tapahtumia (huomaa, että muutokset päivämäärissä ovat mahdollisia) 
 

• su 1.9. Kesäkauden päättäjäispäivä Salmelassa 
o klo 11.00 Karjalaisen kansan messu  
o klo 14.00 kesäkauden päättäjäiskonsertti Karelia-puhallinorkesterin 

sävelin 

• syys-lokakuussa talkoillaan talviunikuntoon huvilan nurkat sisällä ja ulkona, lisää 
seuraavassa kirjeessä 

• la 2.11. Pyhäinpäivän muistokäynti Hietaniemessä 

• su 17.11.2024 klo 13.00 Pääskyn syyskokous, Karjalatalo 
 

Yhteystiedot 
 

Pääkaupunkiseudun Karjalaisyhteisöt Pääsky ry 
Meri Perttilän polku 8, 00850 Helsinki 
 
paasky.kesakoti@gmail.com 
+358 45 187 1516 (jätä ääniviesti tai lähetä tekstiviesti, sinuun ollaan yhteydessä mahdollisimman 
pian). 

 
Nettisivu  
www.villasalmela.fi  
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/piiri-ja-
liittoyhdistykset/paakaupunkiseudun-karjalaisyhteisot-paasky-
ry.html 
Facebook https://www.facebook.com/villasalmela 
 
Muistathan jakaa jäsenkirjeen yhteisösi jäsenille. Karjalan 
Liiton jäsenrekisterissä se sujuu helposti! 
 

 
Suloisia elokuun päiviä ja iltoja ystävillemme 

Pääsky ry:n hallitus  

Kuvat: Merja Naumanen, Pixabay, Villa Salmelan Facebook 


